3、 本协议自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起成立， 自甲方董事会审议批准后生

效。

4、在履行本协议过程中，如发生争议由各方协商解决。如协商不成，则应提交上海国际经济贸易仲裁

委员会,按照申请仲裁时该会现行有效的仲裁规则进行仲裁,仲栽地为上海。 仲裁裁决是终局的，对双方

均有约束力。

经董事会审议，公司与兴业全球基金签署了《<非公开发行股票认购协议>（编号003-1）之补充协

议》，补充协议主要内容如下：

第一条 《股份认购协议》第二条“乙方同意甲方本次非公开发行股票的乙方认购总金额为人民币

【陆仟伍佰零捌万捌仟元整】（小写：人民币【65,088,000.00】元），且全部以现金方式认购。 ” 修改为

“乙方同意甲方本次非公开发行股票的乙方认购总金额为人民币【叁仟叁佰玖拾万元整】（小写：人民币

【约33,900,000.00】元），且全部以现金方式认购。 ”

第二条 《股份认购协议》第五条第一款“乙方同意兴全定增88号资产管理计划认购甲方本次非公

开发行股票的数量为认购总金额除以本次非公开发行的发行价格，即【1920】万股。 ”修改为“乙方同意

兴全定增88号资产管理计划认购甲方本次非公开发行股票的数量为认购总金额除以本次非公开发行的

发行价格，即【1000】万股。 ”

经上述修改后， 乙方以其管理的兴全定增88号资产管理计划认购甲方非公开发行股份1,000万股，

认购总金额为人民币33,900,000.00元。

[...]

3、 本协议自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起成立， 自甲方董事会审议批准后生

效。

4、在履行本协议过程中，如发生争议由各方协商解决。如协商不成，则应提交上海国际经济贸易仲裁

委员会,按照申请仲裁时该会现行有效的仲裁规则进行仲裁,仲栽地为上海。 仲裁裁决是终局的，对双方

均有约束力。

同时，公司与兴业全球基金签署了《<非公开发行股票认购协议>(编号003-1)之补充协议》，补充协

议主要内容如下：

第一条 《股份认购协议》第二条“乙方同意甲方本次非公开发行股票的乙方认购总金额为人民币

【陆仟伍佰零捌万捌仟元整】（小写：人民币【65,088,000.00】元），且全部以现金方式认购。 ” 修改为

“乙方同意甲方本次非公开发行股票的乙方认购总金额为人民币【叁仟叁佰玖拾万元整】（小写：人民币

【33,900,000.00】元），且全部以现金方式认购。 ”

第二条 《股份认购协议》第五条第一款“乙方同意兴全定增88号资产管理计划认购甲方本次非公

开发行股票的数量为认购总金额除以本次非公开发行的发行价格，即【1920】万股。 ”修改为“乙方同意

兴全定增88号资产管理计划认购甲方本次非公开发行股票的数量为认购总金额除以本次非公开发行的

发行价格，即【1000】万股。 ”

经上述修改后， 乙方以其管理的兴全定增88号资产管理计划认购甲方非公开发行股份1,000万股，

认购总金额为人民币33,900,000.00元。